



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 18/24
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 4,938,158.25
Terbilang : Empat Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Seratus Lima Puluh Delapan Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank BCA 5090064993 a/n Mohamad Hartono
Periode Pengiriman : 16 – 30 Januari 2024

Surabaya, 02 Februari 2024

Mohamad Hartono



Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya

Periode: 16 - 30 Januari 2024

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	16-Jan-24	391.150,00		pasien
	18-Jan-24	282.693,75		pasien
	21-Jan-24	659.542,50		pasien
	23-Jan-24	391.968,75		pasien
	25-Jan-24	421.437,50		pasien
	28-Jan-24	473.945,00		pasien
	30-Jan-24	504.252,00		pasien
	Total	3.124.989,50		
2	16-Jan-24	213.025,00		pegawai
	18-Jan-24	183.981,25		pegawai
	21-Jan-24	214.825,00		pegawai
	23-Jan-24	205.850,00		pegawai
	25-Jan-24	229.862,50		pegawai
	28-Jan-24	238.787,50		pegawai
	30-Jan-24	209.600,00		pegawai
	Total	1.495.931,25		
3	18-Jan-24	41.862,50		Cafe
	21-Jan-24	76.587,50		Cafe
	23-Jan-24	26.912,50		Cafe
	25-Jan-24	44.900,00		Cafe
	28-Jan-24	45.100,00		Cafe
	Total	235.362,50		
4	25-Jan-24	81.875,00		event HGN
	Total	81.875,00		
	Grand Total	4.938.158,25		

Gfarn



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0007609

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	3,25	18.900,00	61.425,00
2	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
3	Kobis	kg	1	10.475,00	10.475,00
4	Jeruk Manis	kg	4	23.200,00	92.800,00
5	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	39.800,00	19.900,00
7	Cabe Merah Petik	kg	0,25	63.950,00	15.987,50
8	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
9	Daun Pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
10	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	38.000,00	9.500,00
11	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
12	Sawi Hijau	kg	2,5	8.475,00	21.187,50
13	Gula Sachet	pk	2	35.800,00	71.600,00
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	391.150,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 18 Januari 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. **0007628**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kangkung	kg	1,5	8.475,00	12.712,50
2	Tauge Panjang	kg	0,5	10.250,00	5.125,00
3	Buncis	kg	0,5	18.900,00	9.450,00
4	Jeruk Manis	kg	5	23.200,00	116.000,00
5	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
6	Krai	kg	1	9.000,00	9.000,00
7	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
8	Daun Pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
9	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
10	Kembang Kol	kg	0,25	24.975,00	6.243,75
11	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	39.800,00	19.900,00
12	Cabe Merah Petik	kg	0,25	63.950,00	15.987,50
13	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	282.693,75

[Signature]



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 21 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0007659** Nama Barang

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
2	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
3	Bawang Prey	kg	0,5	17.750,00	8.875,00
4	Daun Pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
5	Ikan Dory Fillet	kg	9	36.000,00	324.000,00
6	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
7	Kangkung	kg	2,5	8.475,00	21.187,50
8	Jeruk Manis	kg	5	23.200,00	116.000,00
9	Sawi Hijau	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
10	Bawang Putih Kupas	kg	0,1	39.800,00	3.980,00
11	Kembang Kol	kg	0,5	24.975,00	12.487,50
12	Kacang Merah	kg	1	35.475,00	35.475,00
13	Kacang Tolo	kg	1	33.475,00	33.475,00
14	Cabe Merah Petik	kg	0,25	63.950,00	15.987,50
15					
				Jumlah	659.542,50

Tanda Tangan,

Jumlah

659.542,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 23 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0007670**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Krai	kg	1,5	9.000,00	13.500,00
2	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
3	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	38.000,00	9.500,00
4	Buncis	kg	0,5	18.900,00	9.450,00
5	Seledry	kg	0,25	44.000,00	11.000,00
6	Sawi Hijau	kg	0,25	8.475,00	2.118,75
7	Kacang Panjang	kg	2	12.450,00	24.900,00
8	Tauge Panjang	kg	1	10.250,00	10.250,00
9	Kacang Merah	kg	1	35.475,00	35.475,00
10	Jeruk Manis	kg	5	23.200,00	116.000,00
11	Gula Sachet	pk	3	35.800,00	107.400,00
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	391.968,75

Tanda Terima,

Jumlah

391.968,75



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 25 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
2	Tauge Panjang	kg	0,5	10.250,00	5.125,00
3	Kacang Panjang	kg	1,25	12.450,00	15.562,50
4	Jeruk Manis	kg	6	23.200,00	139.200,00
5	Buncis	kg	2,5	18.900,00	47.250,00
6	Sawi Hijau	kg	2,5	8.475,00	21.187,50
7	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	39.800,00	19.900,00
8	Cabe Merah Petik	kg	0,25	63.950,00	15.987,50
9	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
10	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
11	Daun Pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
12	Kacang Tolo	kg	1	33.475,00	33.475,00
13	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
14	Kacang Merah	kg	1	35.475,00	35.475,00
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	421.437,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 28 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0007728**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
2	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	39.800,00	19.900,00
3	Cabe Merah Petik	kg	0,25	63.950,00	15.987,50
4	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
5	Ikan Dory Fillet	kg	3	36.000,00	108.000,00
6	Buncis	kg	0,5	18.900,00	9.450,00
7	Tewel	kg	2,5	12.450,00	31.125,00
8	Cabe Hijau Petik	kg	0,1	45.450,00	4.545,00
9	Daur Pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
10	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
11	Gula Sachet	pk	2	35.800,00	71.600,00
12	Jeruk Manis	kg	5	23.200,00	116.000,00
13	Krai	kg	1,5	9.000,00	13.500,00
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	473.945,00

Tanda Terima,

Jumlah

473.945,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0007736

Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
			(Rp)	(Rp)
1 Dory filet	kg	3	36.000,00	108.000,00
2 Kacang panjang	kg	1	12.450,00	12.450,00
3 Jambu merang	kg	0,25	38.000,00	9.500,00
4 Taoge panjang	kg	1,5	10.250,00	15.375,00
5 Bawang merah kupas	kg	0,75	33.300,00	24.975,00
6 Bawang putih kupas	kg	0,75	39.800,00	29.850,00
7 Cabe merah tanpa tangkai	kg	0,25	63.952,00	15.988,00
8 Tomat	kg	0,25	14.252,00	3.563,00
9 Buncis	kg	0,75	18.900,00	14.175,00
10 Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
11 Gamba	kg	3	10.975,00	32.925,00
12 Jeruk manis	kg	5	23.200,00	116.000,00
13 Selada kriting	kg	0,25	45.900,00	11.475,00
14 Bawang pre	kg	0,25	17.752,00	4.438,00
15 Sawi lujau	kg	3	8.475,00	25.425,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

No. 0007737

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
2	Jahe	kg	0,5	32.976,00	16.488,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
tanda terima				Jumlah	504.252,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulen 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. **0007736**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dorry filet	kg	3	36.000,00	108.000,00
2	Kacang panjang	kg	1	12.450,00	12.450,00
3	Jamur merang	kg	0,25	38.000,00	9.500,00
4	Taoge panjang	kg	1,5	10.250,00	15.375,00
5	Bawang merah kupas	kg	0,75	33.300,00	24.975,00
6	Bawang putih kupas	kg	0,75	39.800,00	29.850,00
7	Cabe merah tanpa tangkai	kg	0,25	63.952,00	15.988,00
8	Tomat	kg	0,25	14.252,00	3.563,00
9	Buncis	kg	0,75	18.900,00	14.175,00
10	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
11	Gambas	kg	3	10.975,00	32.925,00
12	Jeruk manis	kg	5	23.200,00	116.000,00
13	Selada keriting	kg	0,25	45.900,00	11.475,00
14	Bawang pre	kg	0,25	17.752,00	4.438,00
15	Sawi hijau	kg	3	8.475,00	25.425,00

Tanda Terima



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING; SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

No. 0007737

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun pisang	kg	1	11.250,00	11.250,00
2	Jahe	kg	0,5	32.976,00	16.488,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	504.252,00

Tanda Tangan,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 16 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0007610

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Hijau Petik	kg	0,25	45.450,00	11.362,50
2	Kangkung	kg	3	8.475,00	25.425,00
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
4	Cabe Merah Petik	kg	1	63.950,00	63.950,00
5	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
7	Tomat	kg	1	14.250,00	14.250,00
8	Tauge Panjang	kg	2	10.250,00	20.500,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tertua,				Jumlah	213.025,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 18 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0007629

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tauge Panjang	kg	4	10.250,00	41.000,00
2	Timun	kg	2,5	8.475,00	21.187,50
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
4	Cabe Merah Petik	kg	0,5	63.950,00	31.975,00
5	Jahe	kg	0,25	32.975,00	8.243,75
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
7	Sawi Hijau	kg	1	8.475,00	8.475,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

183.981,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 21 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0007660

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kobis	kg	1,5	10.475,00	15.712,50
2	Bawang Merah Kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
4	Kacang Panjang	kg	3,5	12.450,00	43.575,00
5	Cabe Merah Petik	kg	1	63.950,00	63.950,00
6	Tomat	kg	0,5	14.250,00	7.125,00
7	Cabe Hijau Petik	kg	0,25	45.450,00	11.362,50
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	214.825,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 23 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0007671**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Semangka	kg	3	10.475,00	31.425,00
2	Daun Pisang	kg	2	11.250,00	22.500,00
3	Bawang Merah Kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
5	Cabe Merah Petik	kg	0,75	63.950,00	47.962,50
6	Tomat	kg	0,5	14.250,00	7.125,00
7	Seledry	kg	0,25	44.000,00	11.000,00
8	Bawang Bombay	kg	0,5	25.475,00	12.737,50
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	205.850,00

Tanda Terima,

Jumlah

205.850,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijayaagranata@gmail.com

Surabaya, 25 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0007691**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Hijau	kg	1	8.475,00	8.475,00
2	Timun	kg	3	8.475,00	25.425,00
3	Bawang Merah Kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
5	Kobis	kg	1	10.475,00	10.475,00
6	Slada Kriting	kg	1,5	45.900,00	68.850,00
7	Cabe Merah Petik	kg	0,5	63.950,00	31.975,00
8	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
9	Tomat	kg	0,5	14.250,00	7.125,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	229.862,50

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 28 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0007729

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Timun	kg	4	8.475,00	33.900,00
2	Jahe	kg	0,5	32.975,00	16.487,50
3	Bawang Merah Kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
5	Tomat	kg	1	14.250,00	14.250,00
6	Sawi Hijau	kg	2	8.475,00	16.950,00
7	Kobis	kg	1,5	10.475,00	15.712,50
8	Gabe Merah Petik	kg	1	63.950,00	63.950,00
9	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	238.787,50

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 30 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0007738

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang panjang	kg	3	12.450,00	37.350,00
2	Kubis	kg	2	10.475,00	20.950,00
3	Bawang merah kupas	kg	1	33.300,00	33.300,00
4	Bawang putih kupas	kg	1	39.800,00	39.800,00
5	Cabe merah tanpa tangkai	kg	1	63.950,00	63.950,00
6	Tomat	kg	1	14.250,00	14.250,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

209.600,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agnanata@gmail.com

Surabaya, 18 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0007630

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Hijau	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
2	Timun	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
3	Bawang Prey	kg	0,5	17.750,00	8.875,00
4	Kobis	kg	1	10.475,00	10.475,00
5	Slada Kriting	kg	0,25	45.900,00	11.475,00
6	Tauge Panjang	kg	0,25	10.250,00	2.562,50
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	41.862,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 21 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0007661

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Timun	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
2	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
3	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	39.800,00	19.900,00
4	Gula Sachet	pk	1	35.800,00	35.800,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	76.587,50

Tanda Tisima

Jumlah

76.587,50



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 23 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. **0007672**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Slada Kriting	kg	0,25	45.900,00	11.475,00
2	Seledry	kg	0,25	44.000,00	11.000,00
3	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

26.912,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.aganata@gmail.com

Surabaya, 25 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0007692

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Hijau	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
2	Cabe Merah Petik	kg	0,5	63.950,00	31.975,00
3	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
4	Tauge Panjang	kg	0,5	10.250,00	5.125,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	44.900,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 28 Januari 2024
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

CAFE

No. 0007730

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Timun	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
2	Sawi Hijau	kg	0,25	8.475,00	2.118,75
3	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
4	Tomat	kg	0,25	14.250,00	3.562,50
5	Bawang Prey	kg	0,25	17.750,00	4.437,50
6	Kobis	kg	0,25	10.475,00	2.618,75
7	Slada Kriting	kg	0,25	45.900,00	11.475,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	45.100,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 25 Januari 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

EVENT HGN

No. 0007693

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	33.300,00	16.650,00
2	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	39.800,00	19.900,00
3	Cabe Merah Petik	kg	0,5	63.950,00	31.975,00
4	Tomat	kg	0,5	14.250,00	7.125,00
5	Kacang Panjang	kg	0,5	12.450,00	6.225,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	81.875,00